
                               UNICEF                       

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it  

 

         

 

 

          Al Personale Docente  
Sito Web  

Agli Atti 
 

    

  
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie personale docente a.s.       

2019/2020, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ a.s. 2020/2021.   
 
Vista l’ O.M. n. 182 del 23/03/2020  
Visti gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2019/22  
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 17 aprile 2020, la pubblicazione al sito web 
dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, e personale ATA valevoli per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2020/2021.  
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione.  
I reclami, da inviare unicamente via email a causa dell’emergenza COVID-19, saranno esaminati con 
l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa 
definitivo.  
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web. 
 

 

          

 Il Dirigente Scolastico 
           prof.ssa Donatella Apruzzese 

           (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

Aoo: Ufficio Protocollo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001463 - 17/04/2020 - C21 - Organico - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/emblema.htm

